
UCHWAŁA NR VII/88/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Lubicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2019 na kwotę 1 050 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: C211FE2C-33A8-492C-806F-B4923E2D0A98. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać poręczeń i gwarancji, z uwzględnieniem przepisów
ustawy o finansach publicznych. Łączna kwota poręczeń i gwarancji określana jest w uchwale budżetowej.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających
zakres zwykłego zarządu, w tym w sprawie ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń
udzielanych przez wójta w roku budżetowym.

Wójt Gminy Lubicz udzieli poręczenia kredytu zaciągniętego w Getin Noble Bank S.A. z siedzibą
w Warszawie, przez Spółkę z o.o. „Lubickie Wodociągi", przeznaczonego na sfinansowanie bieżącej
działalności gospodarczej.

Poręczenie jest terminowe i obowiązuje do 31 grudnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: C211FE2C-33A8-492C-806F-B4923E2D0A98. Uchwalony Strona 1




